
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 838

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych mających  
zastosowanie do nasienia bydła 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 18 pkt 1 lit. b oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004  r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008  r. Nr 213, poz.  1342,  
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
weterynaryjnych mających zastosowanie do nasienia bydła (Dz. U. Nr 87, poz. 726 oraz z 2012 r. poz. 364) w załączniku 
nr 3 ust. 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Badania wymienione w ust. 3, 7 i 15 są przeprowadzane w laboratoriach, o których mowa w art. 25 ustawy 
z  dnia 29 stycznia 2004  r. o  Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z  2010  r. Nr  112, poz.  744 oraz z  2011  r. Nr  54, 
poz. 278).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Z. Szalczyk

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, 
poz. 513.


		2013-07-24T15:22:35+0200
	Beata Jaszczyk


		2013-07-24T15:24:52+0200




